



## متن نامه ارسالی ژنرال ارمنی به دادستان جمهوری خود خوانده قره باغ

طبق اعلام رسانه های آذری، نایبامانی های صورت گرفته در ارتش ارمنستان از قبیل امتناع از رفتن به خدمت سربازی و ترک پست خودسرانه در مناطق عملیاتی به یک معضل عمومی در جامعه تبدیل شده است.

در این رابطه مقامات ارمنستان به ویژه «لوون مناتساکانیان» فرمانده ارتش این کشور علی رغم سرپوش گذاشتن بر این حقایق و تلاش برای علنی نشدن این وضعیت از ترس اینکه کنترل امور از دست آنها خارج شود، نامه ای را به دادستانی کل منطقه خودخوانده قره باغ ارسال کرده اند.

متن نامه ارسالی به دادستان قره باغ:

«دادستان کل جمهوری قره باغ کوهستانی جناب آرتور موسیانا»

شواهد حاکی از آن است که حمله موشکی نیروهای مسلح آذربایجان از روستای «آلخانلی» منطقه فضولی به مواضع ارتش ارمنستان در اوایل ماه ژوئیه باعث شد تا یک گروه از نظامیان ارتش جمهوری قره باغ از شدت ترس و وحشت دست از مبارزه کشیده و از منطقه جنگی فرار کنند.

با نهایت تاسف لازم به ذکر است که یک گروه از نظامیان باسابقه پس از پایان یافتن موج ترس و وحشتی که در اثر گلوله باران دشمن ایجاد شده بود، تلاش کردند تا مناطق جنگی قره باغ را ترک کرده و عقب نشینی کنند که توسط پاسگاه پلیس شهرستان کلبر شناسایی شدند. اتفاقاً در همان روز عده ای از نظامیان ترک پست کرده ارمنی نیز توسط چند افسر ارتش در مسیر جاده ارمنستان به قره باغ شناسایی و دستگیر شده اند. آنها بلافاصله تحت نظارت فرماندهان ارتش قرار گرفته و در هنگام بازجویی نیز از پاسخ به سوالات خودداری کرده اند.

اما با نگاه کردن به چشم سربازان فراری یک سال خدمت کرده در منطقه عملیاتی می توان فهمید که دلیل این وحشت به خاطر ترس از آتش توپخانه دشمن بوده و خود سرانه محل ماموریت خود را ترک کرده اند.

جناب «موسیانا» عاملان و سربازان با این اقدام ضمن به خطر انداختن همسنگران خود، قوانین و مقررات نظامی یا به عبارتی نظم و انضباط را زیر پا گذاشته اند. لذا خواهشمند است با در نظر گرفتن کوتاهی و بی مسئولیتی سربازان مورد اشاره ترتیبی اتخاذ شود تا به سزای اعمال خود رسیده و مجازت شوند.

همانگونه که در متن نامه نیز مشاهده می شود، رژیم خودخوانده قره باغ تمرکز و توانایی نظارت و کنترل بر نظامیان خود را از دست داده و از مدیریت نظامیان در منطقه اشغال شده قره باغ رنج می برد.